
MINISTERSTVO 1
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

LU
MMOPPO803BS1

*MMOPP0003B51*

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 09.06.2025, jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem

Zakázka: „ZŠ Edvarda Beneše — vybavení - 1.NP U1, U2, T1, T2 A 2.NP U1“
(oprava povodňových škod)

Článek.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: beabxát

Zastoupen: rimátorem

Kontaktní osoba ve věcech vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technička správy nemovitostí odboru školství Magistrátu

technických: města Opavy

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Moderní škola s.r.o.

Sídlo: K Rybníčkům 332, 747 81 Otice

č: 28607376

DIČ: CZ28607376

ID datové schránky: akdg7c6



MINISTERSTVO 2
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

Číslo účtu:

Zastoupen: jednatelkou

Zapsán: V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 44394

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:
E-mailová adresa:

Telefon:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

E-mail:

Telefon:

dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 09.06.2025 Kupní smlouvu označenou jako Zakázka: „ZŠ Edvarda

Beneše — vybavení — 1.NP U1, U2, T1, T2 A 2.NP U1“(oprava povodňových škod)
MMOPPO00O3AXC) dále jen „Smlouva“. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen
„dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách.

Článek li,
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu smlouvy takto:

- © rozsah dodávaného zboží se rozšiřuje o dodávku plastových podložek pro obuv do šatních
skříněk

- | dodávané zboží položka č.T2.1.10 — interaktivní tabule TRIPTYCH včetně souvisejících
položek nezbytných pro její funkčnost se přesouvá z místnosti 1.10 — učebna VÝTVARNÝ do
místnosti č. 3.12 — učebna CHEMIE.

Výše uvedené změny v rozsahu předmětu smlouvy jsou podrobné specifikovány v položkovém
rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena dila

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu smlouvy dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny zboží takto:

- původní kupní cena zboží dle smlouvy bez DPH 7.470.248,00 Kč

- navýšená kupní cena za zboží bez DPH 49.024,00 Kč

- © nová celková kupní cena za zboží bez DPH 7519 272,00 Kč

- DPH21% 1 579 047,12 Kč

- nová kupní cena za zboží celkem s DPH 9 098 319,12 Kč

(slovy: devět miliónů devadesát osm tisíc tři sta devatenáct korun českých a dvanáct haléřů)



MINISTERSTVO 3
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Výše uvedené změny v rozsahu smlouvy dodávaného zboží a jejich vliv na celkovou sjednanou

kupní cenu za zboží jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou
součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená timto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven velektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál.

Tento dodatek byl schválen Radou. statutárního města Opavy dne 26. 8. 2025,
č. usnesení 4077/84/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle 8 8b
zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo,
identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-
mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne Vo dne

Digitálně Digitálně

7
09:20:01 +02'00'

primátor

Datům: 2025.08.27
09:01:36 +02'00"

Za zhotovitele

jednatelka



Cenová nabídka
č. 2025159

Zadavatel: Statutární město Opava
, 746 01 Opáva
primátor města

Kontaktní osoba:

IČ 00300535

© [Plastová podložka pod obuv 300 x 450 mm 522 92.00| 21 11132 48,024.00 58,109.04

Doprava

V případě objednávky není součástí cenové nabídky vykládka z auta a vynáška. Pokud je tato služba požadována, je nutno tuto objednat.

1,000.00| 21

Dodací lhůty: Cca 1-2 týdnů od potvrzení objednávky

Platnost nab.: 31/10/2025

Záruční doba je 24 měsíců.

Záruka se nevztahuje na úmyslné poškození ze strany uživatele.

Případná reklamace musí proběhnout písemnou formou.

V Oticích dne 20.8.2025

IČ:28607976, DIČ:CZ28607376
2-

MODERNÍ
ŠKOLA

Tel.: + 420 553 821 445, e-mail: obchod Amoderniskola.eu, www.moderniskola.eu

IČ: 28607376, DIČ: CZ28607376

1,210.00 1,000.00 1,210.007



učitelská katedra 

760 x 1300 x 680 mm (VxŠxH) - tolerance +5% 

Učitelská katedra, cel á k kce, nohy jekl min,30x30x2mm 
ostatní konstrukce z min, 40x20x1,5mm. Kompaktní deska o síle min. 12mm, 
připevněna p: ít bovým i k jeklové f ci. Hrany 

k iktní desky broušené, rohy zaobleny, zadní deska vývýšeno nad 
pracovní plochou, LTD min, 18 mm, AB$ hrany, připevněna pomocí 

závrtných matic.Kovové prvky op y vypal barvou dle ik 
RAL. 

7211,00 Kč 8 725,31 Kč 7 211,00 Kč 8 725,31 Kč 

T212 Učitelská židle 

Designová učitelská židle, sedák s odolností proti prodření min. 100 

tis. zátěžových cyklů, opěrák ze síťoviny, kříž pětiramenný černý plast 

o průměru 70cm, kolečka tvrdá - brzděná, posuv sedáku 60mm, 

bederní opěra výškově stavitelná, područky multifunkční, ovládací 

mechanika se samonastavitelným přítlakem. Min. nosnost 

požadujeme 120kg. 

6 980,00 Kč B 445,80 Kč 6 980,00 Kč| 8 445,80 Kč 

T213 
Uuzavíratelná skříňka na 
kolečkách 

770x 1040 x 470 mm (VxŠxH) - tolerance +5% 

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hraný, 

Horní část se zásuvkou, dolní část dvářavá s policemi. Ve spodní části jekl 40 
x 20 mm pra zpěvnění celé k „ Na kolečk Kovové prvky 
opatřeny vypalovanou barvou die vzorníku RAL. Zámek, 

B 977,00 Kč 10 862,17 Kč 8 977,00 Kč 10 862,17 Kč 

T2.1.4 
sal ká tadnní: 

lichoběžník 

Jednolavice ve tvaru sešikmeného čtverce s možností sestavení do jednoh 
celku. Rozměr: 760 x 730 x 730 mm (VxŠxH) - tolerance 15%. Konstrukce 

i á, z trub profilu o min. průrněru 40, sa stěny min, 2mm. 

Horní konstrukce pro uchycení pracovní deska z jeklového profilu 
min.40x20xL,5mm. Kompaktní deska o síle mín,12mm, připevněna 
pevnostním bezšroubovým lep k jeklové k: kct, Hrany k 

desky broušené, rohy R30. Kovové prvky opatřeny vypalovanou barvou dle 

vzorníku RAL. 

25 3630,00 Kč 4 392,30 Kč 90 750,00 Kč 109 807,50 Kč 

T215 
kontejner na výtvarnou 
výchovu 

610x 420 x 580 mm (VxŠxH) - tolerance 15% 

„dezá ý, vhorní části 2 otvory uložení kelímků pro 
výtvarnou výchovu, včetné bočních vyvýšených hran na horní desce, 

25 8 755,00 Kč 10 593,55 Kč 218 875,00 Kč 264 838,75 Kč 



žákovská židle 

Konstrukce: vyrobená z odlehčených hliníkových profilů nebo podobně 

ě i váhově podobný tál v kombinaci plochoovál 38 x 20x 2 
mm a trubka o průměru 25/2 mm s povrchovou úpravou práškovou 

vypalovací barvou, Váha židle max. 3,5 kg. plastový sedák tvarovaný (min, 

prolis 10 mm, krempa 20 mm, dál vy ý potypropy 

maximálně 20mm silný). Opěrák tvarován ve dvou rovinách. Sedák i opěrák 

jsou k rámu přichyčení šrouby nebo vruty. Požadujeme certifikát 
m .. 

sl M 

ter pění analýzy ických emisí na pi část židle, 

25 1930,00 Kč 2 335,30 Kč 48 250,00 Kč] 58 382,50 Kč 

T217 skřlňová sestava 

Sestava skříní (nutno doměřit na místě) ) tolerance +-5% hl.43 em, v. 
180cm 

2x skříň vysoká 5. 90cm (tolerance +-5%) Konstrukce: LTD min. 18 

mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikační šrouby. Ve 

spodní části jekl 40 x 20 mm pro zpěvnění celé konstrukce. Kovové 

prvky opatřeny vypalovanou barvou dle vzorníku RAL, 

25 800,00 Kč 31 218,00 Kč 25 800,00 Kč, 31 218,00 Kč 

Regály do 1.09 

50 x 90 x 180 cm - tolerance 15%, 5 kovových polic 

Kovový regál s k ými poll te používat i ve vlhkém prostředí, 
Pozink á police. s k ými policemi s 120 kg na polici 
rozměry police 50 x 90 cm 
počet polic 5 ks 
police nastavitelné v krocích po 3,5 cm 

(zatížení na polici 120 kg 

zatížení regálu 600 kg 

10 5 800,00 kč 7 018,00 Kč 58 000,00 Kč 70 180,00 Kč 

T219 Skříň do 1.09 

Skříň vysoká š. 90cm, hl.43 cm, v. 180cm (tolerance +-5%) 

Konstrukce: LTD min, 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 

4x rektifikační Šrouby. Ve spodní částí jekl 40 x 20 mm pro zpěvnění 

celé konstrukce. Kovové prvky opatřeny vypalovanou barvou dle 
vzorníku RAL. 

15 800,00 Kč 19118,00 Kč: 15 800,00 Kč 19 118,00 Kč 





72.1.20 kancel.stůl 

Stůl kancelářský 76x160x80 em, nosné profily rámu Jsou trubka o průměru 

vá včetně man že náb 

50mm a tloušťce stěny 1,5mm a jekl 40x20 o tloušťce stěny 1,5mm ošetřené 
práškovou vypalovací barvou, prac.deska LTD tl, 25 rm s ABS hranou, dezén 

buk 

5.071,50 Kč 6 136,52 Kč 10 143,00 Kč 12 272,03 Kč 

121.21 kancel,stůl 

Stůl kancelářský 76x130x80 cm, nosné profily rámu Jsou trubka o průměru 
50mm a tloušťce stěny 1,5mm a jekl 40x20 o toušťce stěny 1,Smm ošetřené 

práškovou vypalovací barvou, prac.deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou, dezén 
buk 

4 439,00 Kč 537119 Kč 8 878,00 Kč: 10 742,38 Kč 

72.122 skříň dvoudvéřová 

Skříň dvoudveřová, 180 x 90 x 43 cm, zpevnění kovovým profilem 40 x 20 
mm, ošetřeným práškovou vypalovací barvou umístěným v horní a spodní 
části skříně, stavitelné police, LTD ti. 18 mm s ABS hranou, úchyty, 

rektifikační šrouby 

7 828,05 Kč 9 471,94 Kč 7828,05 Kč 9471,%4 Kč! 



T2.1.23 skříň otevřená 

Skříň otevřená, 180 x 90 x 43 cm, zpevnění kovovým profilem 40 x 20 rnm 

ošetřeným práškovou vypalovací barvou umístěným v horní, střední a 

spodní částí skříně, stavitelné police, LTO H. 18 mm s ABS hranou, 
rektifikační šrouby 

1 6 575,70 Kč 7 956,60 Kč. 6575,70 Kč 7956,60 Kč 

T2.1.24 ikancelářská židle 
Kancelářská židie s ocelovým chromovaným pístem a křížem, kolečka o 
prům. 50 mm, pevné područky, sedák v černé barvě, síťovaný opěák s 

potaženým podhlavníkem, šířka sedáku 46 cm, hosnost 120 kg. 

1 2 587,50 Kč 3 130,88 kč 2 587,50 kč 3 130,88 Kč 

kontejner pojízdný 
Kontejner pojízdný, zásuvkový s centrálním zamykáním, materiál LTD ti, 18 
mnm s ABS hranou, 61x42x58cm 

2 6 164,00 Kč 7 458,44 Kč 12 328,00 Kč 14 916,88 Kč 

„Čelkem učebn 

doprava a montáž 

72127 hužrěk 

doprava včetně montáže nábytku 

Svěrák - čelisti jsau vyrobeny z vysoce kvalitní oceli, kaleny na 45 + S HRC, 
velká kovadlina, Integrovaná otočná deska s polohovacími šrouby, přesné 
válcové vedení, vratidio s bezpečnostními koncovkami, upevnění k 
základové desce kličkami, vřeteno a kličky jsou zinkochromátovány. 

10 000,00 Kč 

us
 4 380,00 Kč 5 299,80 Kč 

10 000,00 Kč 

21 900,00 Kč | 

h H 

12 100,00 Kč 

26 499,00 Kč 


